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Tilsyn med miljøforhold på Vestergade 25, 8990 Fårup.

Randers Kommune har den 13 juni 2023 udført miljøtilsyn med 
Entreprenørforretningen, beliggende Vestergade 25, 8990 Fårup. 
Formålet med tilsynet var at sikre, at de miljømæssige forhold vedrørende indretning, 
drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden. 

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER 
Det blev aftalt med Martin Nielsen under tilsynet, at  2 x 200 liter metaltromler med 
spildolie inden 3 uger fra den 13 juni 2023, skal fjernet fra arealet foran maskinhus. 
Der skal indsendes foto til undertegnet, som viser at tromlerne er fjernet og hvor 
opbevaring af spildolie m.m. fremadrettet skal opbevares. Samtidig skal der indsendes 
kvittering for bortskaffelsen til miljøgodkendt modtager.

Brugerbetaling
Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet samt 
forberedelse og opfølgning ifølge Bekendtgørelse nr. 1519 af 29/06/2021 om 
brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om 
husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.

Offentliggørelse
Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (digitalMiljøAdministration-
DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres.
Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog uden 
baggrundsnotat, blive lagt på DMA`s hjemmeside https://dma.mst.dk.

Kontakt

Hvis du har spørgsmål eller bemærkninger, er du meget velkomne til at kontakte mig 
på tlf. 89151687 eller på e-mail: jhp@randers.dk

Med venlig hilsen

Jonna Holdorff Ploug
Miljøtekniker



Side 2

                                        Miljøtilsyn ifølge Miljøbeskyttelsesloven

Det udførte tilsyn er et ”samlet tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkning af det eksterne miljø fra

Virksomheden aktiviteter er blevet gennemgået.

CVR-nr.                                   36711841

                                               

Virksomhed:                             Purhus Entreprennørforretning ApS           

Adresse:                                   Vestergade 25               

Postnr. og by                            8990 Fårup               

                          

E-mail                                       kontakt@purhusentreprenoer.dk                    

Hovedvirksomhed:                   H 51: Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal på 3 

                                                 eller derover i forbindelse med entreprenør- eller 

                                                 vognmandsvirksomhed.

Tilstede ved tilsynet:

Virksomhed                                Martin Nielsen          

Randers Kommune                    Jonna Ploug


